[image: image1.emf]
Региональная общественная организация
«Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗ

№ 8 от 26.11.2018 г.
Об аттестации спортивных судей на подтверждение
квалификационной категории «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»
по виду спорта «шахматы»

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «шахматы», утвержденными приказом Минспорта России от 24 июля 2017 г. № 680
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол (решения) аттестационной комиссии региональной общественной организации «Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга»  об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационных категорий «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории» по виду спорта «шахматы» №7/11-2018 от 26 октября 2018 года.
2. Подтвердить сроком на 2 года квалификационную категорию «спортивный судья второй категории» по виду спорта шахматы спортивным судьям согласно списку (приложение 1).

3. Подтвердить сроком на 1 год квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории» по виду спорта шахматы спортивным судьям согласно списку (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя судейской коллегии  РОО «Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга» О.М. Стяжкину.
Исполнительный директор

В.В. Быков
РОО «Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга»

Приложение № 1

К приказу № 8 от «26» ноября 2018 года
СПИСОК

спортивных судей, подтвердивших квалификационную категорию

«спортивный судья второй категории» по виду спорта шахматы

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Период действия

	1
	Сарапкин Александр Михайлович
	с 26.11.2018 по 26.11.2020

Исполнительный директор

В.В. Быков
РОО «Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга»
Приложение № 2
К приказу № 8 от «26» ноября 2018 года

СПИСОК

спортивных судей, подтвердивших квалификационную категорию

«спортивный судья третьей категории» по виду спорта шахматы

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Период действия

	1
	Тимофеев Иван Олегович
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	2
	Канцемал Кирилл Алексеевич
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	3
	Нугаев Наиль Ренатович
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	4
	Плешков Михаил Александрович
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	5
	Румянцев Валерий Александрович
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	6
	Корбут Татьяна Юрьевна
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	7
	Сочагин Александр Георгиевич
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	8
	Щукин Дмитрий Викторович
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	9
	Слобожан Александр Леонидович
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	10
	Плешков Андрей Александрович
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	11
	Бирюков Олег Васильевич
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	12
	Горбатенко Александр Товиевич
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

	13
	Хорт Артур Сергеевич
	с 26.11.2018 по 26.11.2019

Исполнительный директор

В.В. Быков
РОО «Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга»